

**DISTRIASEO 1 A****NIT:27362204****COTIZACIÓN****FECHA: 10 DE ABRIL 2026****CIUDAD : MOCOA, PUTUMAYO****EMPRESA: IE SAN AGUSTIN****SECCION :****NIT :****TELEFONO:**

Comercializamos productos para el aseo del hogar y la industria en diferentes presentaciones, limpiadores, detergentes, desinfectantes, blanqueadores, desengrasantes, limpieza y cuidado de textiles y vehículos, papel higiénico, complementarios de aseo (escobas, traperos, guantes, cepillos), entre otros.

Descripción elemento	Medida	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
Jabón en polvo bolsa de 3000 mg marca 3D	UNIDAD	15	25.000	375.000
Jabón Azul Rey Caja * 25 unidades	CJA	8	75.800	606.400
Escobas Florencia con mango de madera	UNIDAD	32	8.200	262.400
Recogedores con banda	UNIDAD	18	4.200	75.600
Paquete de bolsa de basura extrajumbo * 10 unidades	UNIDAD	30	7.500	225.000
Zabras verdes paquete * 2	UNIDAD	5	1.500	7.500
PAR Guantes domésticos corrugados talla 8	UNIDAD	10	5.400	54.000
KILO Hipoclorito granulado	UNIDAD	5	17.500	87.500
GALÓN Hipoclorito marca Patojito	UNIDAD	40	11.600	464.000
Ambientador Fabuloso fragancias variadas * 5 litros	GALON	15	30.900	463.500
Creolina en Litro	UNIDAD	4	8.000	32.000
Limpiavidrios en Spray frasco * 500 ml	UNIDAD	10	3.600	36.000
Paca de papel higiénico * 12 unidades marca Familia Acolchamax Megarrollo 3 Hojas	PAQ*12	20	26.000	520.000
Destapador de cañerías Diablo Rojo * 350 gr	UNIDAD	4	14.500	58.000
Escobas Fuller	UNIDAD	4	20.700	82.800
Rastrillo metálico	UNIDAD	4	27.000	108.000
Aromatizante en lata para baño	UNIDAD	20	5.400	108.000
Galón de ácido muriático	GALON	4	16.800	67.200
Escoba limpia telarañas pequeña	UNIDAD	2	11.200	22.400
Insecticida Raid en aerosol frasco RASTREROS * 400 ml	UNIDAD	12	21.500	258.000
Rollo de bolsa negra de para caneca de basura PEQUEÑA * 30 unidades	PAQ*30	10	4.100	41.000
Jabón de manos Galón	GALON	2	19.000	38.000
Toallas de limpieza largas	UNIDAD	50	3.500	175.000
Manguera Jardín * 40 metros	UNIDAD	1	121.900	121.900
Valdes plástico con manija de 12L	UNIDAD	2	8.700	17.400
Churrusco para baño	UNIDAD	8	6.900	55.200
Galón Varsol	UNIDAD	2	38.700	77.400
Toallas De Papel Para Manos Paquete X150 Und Eco	PAQ*150	20	6.500	130.000
Dispensador de toallas de papel de mano	UNIDAD	1	45.000	45.000
TRAPERO REF 800	UNIDAD	13	7.300	94.900
TRAPERO REF 1000 NEGRO	UNIDAD	13	8.900	115.700
Dispensador de jabón líquido de pared	UNIDAD	2	39.600	79.200
TOTAL				4.904.000

OBSERVACIONES :**1.VIGENCIA :**15 DIAS SUJETA A DISPONIBILIDAD DEL PRODUCTO EN EL MOMENTO DE GENERAR LA ORDEN DE SUMIISTRO**2.CONDICIONES DE PAGO:** CONTADO**3.CONDICIONES DE ENTREGA :** EN NUESTRAS INSTALACIONES, PREVIA REVISION DEL CLIENTE CON ORDEN DE COMPRA O CONTRATO PREVIAMENTE APROBADO

ATENTAMENTE:

JOHANNA MARCELA LEON SANTACRUZ CC.27.362.204

DISTRIASEO 1 "A"

HAZ TUS ESPACIOS UNICOS Y AGRADABLES BARRIO AVENIDA COLOMBIA-MOCHOA PUTUMAYO 3123207199-3117002254

Abr 10/2026

COTIZACIÓN



CLIENTE: INSTITUCION EDUCATIVA COMERCIAL SAN AGUSTIN

FECHA: 10 de ABRIL 2026

Descripción elemento	Medida	Cantidad	Valor Unitario	Valor Ttotal
Ambientador Fabuloso fragancias variadas * 5 L	GALON	15	\$ 33.000	\$ 495.000
Aromatizante en lata para baño	UNIDAD	20	\$ 6.000	\$ 120.000
Churrusco para baño	UNIDAD	8	\$ 7.000	\$ 56.000
Creolina en Litro	UNIDAD	4	\$ 9.000	\$ 36.000
Destapador de cañerías Diablo Rojo * 350 gr	UNIDAD	4	\$ 15.000	\$ 60.000
Dispensador de jabón líquido de pared	UNIDAD	2	\$ 40.000	\$ 80.000
Dispensador de toallas de papel de mano	UNIDAD	1	\$ 45.000	\$ 45.000
Escoba limpia telarañas pequeña	UNIDAD	2	\$ 11.500	\$ 23.000
Escobas Florencia con mango de madera	UNIDAD	32	\$ 8.500	\$ 272.000
Escobas Fuller	UNIDAD	4	\$ 21.000	\$ 84.000
Galón de ácido muriático	GALON	4	\$ 17.000	\$ 68.000
Galón Hipoclorito marca Patojito	UNIDAD	40	\$ 12.000	\$ 480.000
Galón Varsol	UNIDAD	2	\$ 40.000	\$ 80.000
Insecticida Raid en aerosol frasco RASTREROS * 400 ml	UNIDAD	12	\$ 22.500	\$ 270.000
Jabón Azul Rey Caja * 25 unidades	CJA	8	\$ 76.000	\$ 608.000
Jabón de manos Galón	GALON	2	\$ 19.000	\$ 38.000
Jabón en polvo bolsa de 3 KG marca 3D	UNIDAD	15	\$ 25.000	\$ 375.000
Hipoclorito granulado KI	UNIDAD	5	\$ 18.000	\$ 90.000
Limpiavidrios en Spray frasco * 500 ml	UNIDAD	10	\$ 4.000	\$ 40.000
Manguera Jardín * 40 metros	UNIDAD	1	\$ 122.000	\$ 122.000
Papel higiénico * 12 unidades marca Familia Acolchamax M	PAQ*12	20	\$ 26.000	\$ 520.000
Paquete de bolsa de basura extrajumbo * 10 unidades	UNIDAD	30	\$ 7.500	\$ 225.000
PAR Guantes domésticos corrugados talla 8	UNIDAD	10	\$ 5.400	\$ 54.000
Rastrillo metálico	UNIDAD	4	\$ 27.000	\$ 108.000
Recogedores con banda	UNIDAD	18	\$ 4.200	\$ 75.600
Bolsa negra de para caneca de basura PEQUEÑA * 30 UND	PAQ*30	10	\$ 4.500	\$ 45.000
Toallas de limpieza largas	UNIDAD	50	\$ 4.000	\$ 200.000
Toallas De Papel Para Manos Paquete X150 Und Eco	PAQ*150	20	\$ 7.500	\$ 150.000
TRAPERO REF 1000 NEGRO	UNIDAD	13	\$ 8.900	\$ 115.700
TRAPERO REF 800 NEGRO	UNIDAD	13	\$ 7.300	\$ 94.900
Valdes plástico con manija de 12L	UNIDAD	2	\$ 9.000	\$ 18.000
Zabras verdes paquete * 2	UNIDAD	5	\$ 2.000	\$ 10.000
TOTAL				\$ 5.058.200

Atentamente: Felipe Timaná

Celular :3241052725

Recibido
10 Abril 2026

AUTOSERVICIO SUPERMAX N.J S.A.S ZOMAC

NIT: 901333567

Supermaxdorada@gmail.com